[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕДВЕДЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМКИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.05.2018 года       №   18

О внесении изменений в Постановление Администрации Кикинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области №32 от 20 мая 2016г. «О признании граждан, нуждающимися в улучшении жилищных условий»
   Администрация  Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, п о с т а н о в л я е т:

     Внести в постановление Администрации Кикинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области №32 от 20.05.2016 года «О признании граждан, нуждающимися в улучшении жилищных условий» следующие изменения:

1. В преамбуле  постановления слова «статья 51  пункт 3 Жилищного Кодекса Российской Федерации», заменить словами «статья 51 пункт 1 п.п.2 Жилищного Кодекса Российской Федерации».

2. Пункт 1 изложить в следующий редакции:

Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий семью в составе - Егорова Лилия Викторовна, сын – Егоров Андрей Андреевич.

    3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Медведевского сельского поселения

Темкинского района

Смоленской области                                                            В.П.Потапов